
OZNÁMENí O POŘÁDÁNí VEŘEJNÉ HUDEBNí PRODUKCE, VI;ŘEJNOSTI
PŘíSTUPNÉ SPORTOVNí NEBO KULTURNí AKCE

Dle Obecně závazné vyhlášky Města Bystré číslo 1/2016, o nočním klidu ve městě. Toto
oznámení nenahrazuje povolení nebo schválení žádného dalšího povinného závazku pořadatele
ve vztahu k městu a dalším organizacím.

Doručte na adresu:

Město Bystré, nám. Na Podkově 2,56992 Bystré

Název pořadatele (právnická osoba): Domov na zámku Bystré

Jméno a příjmení (fyzická osoba, statutární orgán právnické osoby): Mgr. Ivo Musil

Bydliště (sídlo): Zámecká 1,56992 Bystré
IČ:75007932

Odpovědná osoba: Mgr. Ivo Musil
Telefon, e-mail: 603293032.468001111.ivo.musil@dnzbystre.cz

Název akce: Zahradní slavnosti 2019
Druh akce: kulturní společenská akce pro veřejnost

Místo konání akce (přesná specifikace): zámecký park v Bystrém, Zámecká ulice

Datum konání akce (období od - do): 31.8.2019 od 13 hodin do 1.9.2019 do 1.00 hodiny

Čas zahájení akce: 31.8.2019 od 13 hodin
Čas ukončení akce: 1.9.2019 do 1.00 hodiny

Akce opakovaná ve dnech: .
tj. celkem 1 krát

Kapacita osob v místě akce/přepokládaný počet účastníků: bez omezení /200 lidí

Použití pyrotechnických výrobků nebo světelných efektů, pořádání ohňostroje: netýká se

Opatření, která pořadatel provede, aby nenarušil veřejný pořádek, zejména počet členů
pořadatelské služby starších 18 let, které k akci určí a způsob jejich označení:

Pořadatel zajistí pořádek při konání akce vlastními pracovníky (od 13 do 18 hodin, od 18 do 2.00 hodin
také profesionální pořadatelskou službou.) Pořadatel zajistí také požární hlídku po celou dobu trvání
akce.

Způsob zajištění, zneškodnění a likvidace odpadů vzniklých v průběhu akce:

v areálu budou k dispozici nádoby na tříděný a komunální odpad, pořadatel po akci zajistí sběr
odhozených odpadků a úklid areálu

-



Prohlášení pořadatele:
Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obecně závaznou vyhláškou Města Bystré číslo 1/2016, o
nočním klidu ve městě i s přiloženým poučením.

Prohlašujeme, že výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Dne: 7. 8. 2019.

Podpis odpovědné osoby pořadatele: .... /!.(:~'../~~....!!.v:~:.~f .. ~.:...:..!:::...:..:...:..:~

Poučení:

1. Pořádání veřejné hudební produkce, veřejnosti přístupné sportovní nebo kulturní akce je
pořadatel povinen oznámit na předepsaném tiskopisu nejméně 5 pracovních dní před
jejím konáním MěÚ Bystré.

2. Pořadatel je dále povinen:
zabezpečit, aby akce probíhala v souladu s podmínkami nájemní smlouvy.

-


